生涯教育認定 専門-20
新支発第 第 21 号

平成 30年 5月 29日

会員 各位

(一社)新潟県臨床検査技師会

新潟支部長 諸橋 学

新潟支部臨床化学研究班

班長 高橋 裕輔

第 9回新潟支部臨床化学研修会のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、新潟支部臨床化

学研究班では下記のとお り研修会を開催致します。つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、

多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 : 平成 30年 7月  6日 (金) 19:oo～ (受付 18:30～ )

場 : 新潟大学医歯学総合病院 西病棟 3階 第 6検討会室

新潟市中央区旭町通 1-754

容

講演① 「採血業務における基礎的な注意点 (採血管の取り扱いと検査値への影響を中心に)」

積水メディカル株式会社 東日本営業所 学術・技術担当  須長 宏行先生

〈
ム

占ｎ̈

講演②「マイクロピペットセミナー

エッペンドルフ株式会社

参加費 : 技師会会員 500円、  非会員 1,500円

堕墓場ヤ墾 童星堕墓場と壺 リユ立三二L=」菫図塗三参
照くださし上)

駐車券 をご持参 の 付にてご提示 ください.

なお、ご不明な点がございましたら、

下記までご連絡お願いいたします。

担当 :木戸病院 検査科

高橋 裕輔

電話 :025‐ 273-2151

E‐ lvllail i ytakahashiClkidO‐ hp.c01■ 1

～ピペ ットの正 しい使い方・メンテナンス方法について～」

杉村 れ もん先生

L、  民子

匡